

**Mötesprotokoll - Kalmar Klätterklubbs Årsmöte
2018-03-28**

Mötet öppnas. Röstlängd fastställs. Mötets utlysande godkänns.

Mötesordförande: Oscar Borg

Mötessekreterare: Josefin Rakos

Protokolljusterare: Simon Olsson, Emma Erlandsson

Genomgång av verksamhetsberättelse för 2017, se bilaga. Verksamhetsberättelsen godkänns.

Genomgång av ekonomisk redovisning för 2017, se bilaga. Ekonomiska redovisningen har granskats och godkänns av revisorerna Martin Bexell och Adam Fungmark.

Styrelsen för 2017 beviljas ansvarsfrihet.

Revisorer väljs för 2018 enligt nedan.

Revisorer: Martin Bexell, Camilla Mölve (suppleang)

Det beslutas att revisorerna hädanefter ska informeras om beslut som fattas i styrelsen.

Styrelse väljs för 2018 enligt nedan.

Ordförande: Tina Toller

Kassör: Carl-Johan Fredriksson

Sekreterare: Kristoffer Fredriksson

Ledamöter: Simon Olsson, Magnus Lagerström, Timmy Håkansson

Styrelsen beviljas mandat att välja representant till Svenska Klätterförbundets Förbundsmöte 2018.

Carl-Johan Fredriksson väljs som representant till Smålands Klätterförbund och Magnus Lagerström väljs som suppleang.

Genomgång av verksamhetsplan och budget för 2018, godkänns. Det finns intresse för att köpa in två stycken autobelays samt en moon-wall till klubben och styrelsen får i uppdrag att söka pengar för detta.

Det beslutas om medlemsavgift och kostnad för träningskort för 2018. Enligt beslutet kommer alla avgifter förbli samma som föregående år.

Övriga frågor som tas upp:

Det påtalas att många hallvärdar ofta kommer för sent till sin öppetid eller ibland glömmer bort helt att komma till öppetiden. Detta skapar stor frustration bland medlemmer och övriga personer som tänkt prova på klättring just den dagen då hallvärden inte dyker upp. Det beslutas att Simon Olsson får i uppgift att bli ny ansvarig för att lägga schema för hallvärdarna och ska försöka hitta en lösning för att se till att hallvärdsuppdraget sköts bättre.

Det finns önskemål från flera medlemmer i klubben om att klättra mer utomhus, både boulder och repklätting. Många medlemmer saknar dock egen utrustning, bil och i många fall även kunskap för att klättra utomhus. Det föreslås därför att man skapar någon typ av forum för att kunna samordna tillfällena för utomhusklättring så att fler får möjlighet till detta.

Behovet av en reparationsfond tas upp. Tanken är att man varje år ska sätta över en viss summa pengar till ett konto som är speciellt avsatt för att gå till olika reparationer som kommer att bli aktuella i framtiden. Det beslutas att en "reparationsfond" ska skapas och att 100 000kr av befintliga medel nu ska sättas över till denna. Styrelsen får i uppdrag och beviljas befogenhet att bestämma riktlinjer för fonden och besluta om hur stor del av intäkterna kommande år som ska avsättas till fonden.

18/5-2018 Emma Erlandsson

18/5-2018 Simon Olsson

Simon Olsson

